
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

01 июля 2021 г.                                                                  №  15/143 
  

г. Екатеринбург 

 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1242 

 

        На основании статей 26, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статей 22, 25 Избирательного кодекса 

Свердловской области, решения Верх-Исетской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 15.04.21г. № 7/44 «Об 

увеличении численного состава участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1242»,  Верх-Исетская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1242: 

назначить, Дягилеву Дарью Викторовну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1242; 

назначить, Ширыкалову Дарью Дмитриевну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1242.  

2. Установить срок полномочий членов с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1242 

Дягилевой Д.В. и Ширыкаловой Д.Д. до 11 октября 2021 года. 



 

 

2 

3. Установить, что дополнительная оплата труда (вознаграждения) вновь 

назначенных (дополнительных) членов участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса производится за счет средств бюджета 

Свердловской области, выделенных на подготовку и проведение выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области. 

4. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1242, Избирательной комиссии Свердловской 

области, разместить на сайте Комиссии в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Комиссии С.Н. 

Мелейко. 

 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

 Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 
 


